[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

19.06.2018_

№ _897
О внесении изменений в Административный регламент администрации города Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 18.09.2013 № 1810

На основании статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ, во исполнение протеста Арзамасской городской прокуратуры от 06.06.2018 № 5-1-18 на п. 2.6.1. Административного регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка»:

1.
В Административный регламент администрации города Арзамаса по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка» (далее - Регламент), утвержденный постановлением
администрации города Арзамаса от 18.09.2013 № 1810 внести следующие
изменения:

1.1.
В пункте 2.6.1. Регламента исключить:

1.1.1. подпункты пять, шесть;

1.1.2. в абзаце тринадцатом цифру «, 6»;

1.1.3. абзац пятнадцатый.

1.2.
В пункте 2.11.1. Регламента второй и третий абзацы исключить.

2. Департаменту внутренней политике и связям с общественностью (Фомина Е.В.) опубликовать настоящее постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса Столяренко А.Н.
МэргородаАрзамаса М.Л.Мухин